
Platnost od 1.7.2024 
 

NADAL® FOB 75 test  
Obj.č. 272942N-20 

 

NADAL® FOB75 test je vizuální, imunochromatografický rychlý test ke kvalitativnímu presumpčnímu 

průkazu lidského hemoglobinu ve vzorcích stolice. Test slouží jako pomoc při stanovení diagnózy 

patologických stavů dolní části gastrointestinálního traktu. Test je určen pouze pro profesionální použití. 

Před testováním nejsou nutná žádná dietní omezení. 

 

 

Každý testovací kit je určen pro 20 testování a obsahuje  

• 20 jednotlivě balených testovacích kazet 

• 20 zkumavek s ředícím pufrem pro odběr vzorku 

• 1 návod k použití 

 

Vzorek, který obsahuje lidský hemoglobin s koncentrací rovnou nebo vyšší než 

75 ng/ml, dává pozitivní výsledek. Výsledek se odečítá po 5 minutách vizuálně. 

 

NADAL® FOB75 test má pracovní rozsah od 3,75 µg/g do 250 µg/g stolice  

(= 75 ng/ml až 5000 ng/ml). 

 

Diagnostická senzitivita: 86,3% 

Diagnostická specificita: 93,8% 

 

 

                  K soupravě lze zakoupit odběrový papír na stolici 

                                 Kat.č. 50003, Balení 20 ks 

 

Ceny na vyžádání 
 

Objednávky ČR: 
JK-Trading s.r.o,  
Křivatcová 421/5, 
155 21 Praha 5-Zličín 
tel.: 257 220 760 
email:  praha@jktrading.cz 

 

Více informací: 
Ing. Kryl             777 929 604 
Ing. Žůrová:       777 929 623 
www.jktrading.cz    
www.jk-trading.sk  

Objednávky SK:                      
JK-Trading s.r.o,       
Dlhá 1264/43, 
900 31 Stupava 
tel.: 0907 670 888,0264 776 790 
email: jk-trading@jk-trading.sk  

mailto:praha@jktrading.cz
http://www.jktrading.cz/
mailto:jk-trading@jk-trading.sk

